
Špína nezná otevírací dobu

Obchody



2

4

Vstupní a prodejní prostor 
Vstupní prostor je vizitkou každé pro-
dejny. Mezi regály, kde se zákazníci 
rozhodují, co si koupí, je čistota ob-
zvláště důležitá.

Strana 4

1

Čistota do všech koutů a rohů

Dobře vedená prodejna znamená vždy také udržovanou prodejnu. Pokud vaše 
prodejna září čistotou a pořádkem, budou se u vás zákazníci cítit dobře. Kärcher 
nabízí správné a efektivní řešení pro všechny oblasti i podlahové krytiny, ať se jed-
ná o dlaždice, koberce nebo parkety. Náš systém, sladěný od strojů přes čisticí 
prostředky až po servisní služby sjednané s vámi, zaručuje zářivé výsledky. 
Vše originál. Kompletní nabídka.



3

1
2

3

Sklad/venkovní prostor
Kärcher nabízí přesně to správné řeše-
ní, i pokud jde o velké plochy a úporné 
nečistoty: jednoduché ovládání a ne-
kompromisní postoj vůči nečistotám.

Strana 10

4Čerstvé/mražené zboží
Choulostivé oblasti vyžadují mimořád-
ně velkou pozornost. Kärcher jako 
 dodavatel kompletních systémů nabízí 
optimální řešení i zde.

Strana 6

Pokladna
Hygieně nemůže bránit ani nedostatek 
prostoru. Proto existují obratné stroje 
Kärcher pro udržování čistoty i u po-
kladny.

Strana 8

2 3



4

Čistota a bezpečnost na každém kroku

Nejčerstvější zboží nebo nejlepší ceny, nejširší sortiment nebo nejpříjemnější pracovníci – vaši zákazníci mají spoustu důvo-
dů, proč chodí do vaší prodejny. Čistota je jedním z nich! Profesionálně uklizená prodejna není pouze splněním přísných 
zákonných předpisů. Čistota vytváří také atmosféru a zajišťuje bezpečnost, orientaci a hygienické prostředí pro zákazníky. 
To víme také ve firmě Kärcher – a vyvinuli jsme řešení pro čištění v maloobchodech, díky kterým se nakupování stává zážit-
kem a čistota vaší výhodou oproti konkurenci.



5

1 2

43 5

V
st

u
p

n
í p

ro
st

o
r/

u
lič

ky
1 Kompaktní? To je třída!

Flexibilně a rychle na místě, kde se něco stalo: Mokro-suchý 
vysavač NT 27/1 se spolehlivě postará o nečistoty i tekutiny.

2 Flexibilní použití
S podlahovým mycím strojem s místem na stání pro řidiče 
BD 50/40 RS* budete čistit s přehledem a efektivně. Stroj vás 
přesvědčí tou nejjednodušší obsluhou. Navíc umožňuje rychlé 
nastupování a vystupování, aby bylo možné odklidit z cesty 
 překážky, jako např. kartonové obaly.

3 Snadno ovladatelný a zároveň výkonný
Podlahový mycí stroj s odsáváním B 80 W* je díky mimořádné 
objemové kapacitě ideální na větší plochy. Díky předmetacímu 
zařízení lze ušetřit jeden celý pracovní krok.

4 Čisté venkovní plochy
Inovativní malý zametací stroj KM 35/5 C je malý zametací 
 zázrak. Čistí pohodlně a efektivně. Například menší plochy 
ve vstupním prostoru nebo boxy pro nákupní vozíky.

5 Praktický pro každodenní používání
Hrncový vysavač T 10/1 Professional se perfektně hodí pro 
 každodenní vysávání čisticí zóny nebo administrativních prostorů. 
Jeho odolná nádoba chrání stroj, regály i nábytek.

*Můžete si vybrat mezi kotoučovými kartáči (BD) a válcovými kartáči (BR) s pracovní šířkou (podle modelu) od 30 do 120 cm.



6

Naše řešení pro vaši čistotu

Stejně tak rozmanitá jako nabídka vaší prodejny je také nabídka firmy Kärcher, co se týká čisté prodejny – speciálně 
v choulostivých oblastech. Od rychlého řešení problémů až po výkonné stroje na ty nejúpornější nečistoty. Nabízíme vám 
koncepce strojů optimálně přizpůsobené vaší prodejně a účinné čisticí prostředky. Pro všechny oblasti, na všechny podla-
hy, pro všechna roční období a na všechny velikosti ploch. Od menšího „convenience“ obchodu až po hypermarket. Od 
vysávání mrazicího boxu až po čištění pekařské pece.



7

1 2 3

4 5

Č
er

st
vé

/m
ra

že
n

é 
zb

o
ží

1 Všechno čisté? Všechno Kärcher!
B 60 W* zametá a čistí v jednom pracovním kroku. V závislosti 
na požadavcích a podlahové krytině si můžete vybrat individuální 
kartáčovou hlavu.

2 Nástavbové sady pro doplňující použití
S volitelnou sací hadicí lze i podlahové mycí stroje s odsáváním 
použít pro čištění mrazicích zařízení.

3 Posaďte se
Kompaktní podlahový mycí stroj s posedem B 90 R* se bez 
 problémů otočí i v úzkých uličkách. Snadno a pohodlně se s ním 
manévruje.

4 Sada pro pekaře
Také pro vysávání pekařských pecí v pekárně ve vaší prodejně 
má Kärcher správné řešení. Pro mimořádně horké případy.

5 Moderní a podle předpisů
Vysokotlaký čistič HD 10/15-4 Cage Food byl vyvinut v souladu 
s hygienickými předpisy pro náročné každodenní používání a pro 
choulostivé oblasti. Tvorbu pěny lze přesně kontrolovat.

*Můžete si vybrat mezi kotoučovými kartáči (BD) a válcovými kartáči (BR) s pracovní šířkou (podle modelu) od 30 do 120 cm.



8

Váš osvědčený partner pro měnící se požadavky

Z pokladen se staly pokladní zóny, ze zákonem stanovené otevírací doby nakupování dvacet čtyři hodin denně. 
 Obchod se dynamicky mění, a tím se mění i rámcové podmínky při čištění. Firma Kärcher vám pomáhá. Novými 
 koncepcemi pro nové požadavky.



9

4 5

1 2

3

1 Minimální hlasitost – maximální výkon
Náš T 15/1 je nejlehčí stroj ve své třídě pro bezproblémové 
 vysávání během otevírací doby.

2 Ekonomický zázrak
Podlahový mycí stroj s odsáváním BR 40/10 C je díky svému 
 vysokému drhnoucímu účinku mimořádně výkonný a rychlý. Tak 
lze i menší plochy ekonomicky vyčistit strojem. Navíc lze podle 
míry znečištění nastavit přítlak.

P
o

kl
ad

n
a

3 Práce na míru
Podlahový mycí stroj s odsáváním BR 55/40 W* je snadno 
 ovladatelný a vhodný pro rychlé a efektivní čištění. Projede me-
zi všemi pokladními zónami a dosahuje perfektního výsledku 
 čištění i na větších plochách.

4 Kompletní program
Bohatý program Kärcher dopl-
ňují speciální řešení. Jedním 
z nich je BR 47/35 Esc pro 
čištění eskalátorů.

5 Občerstvení
Díky automatu na vodu 
WPD 100 od firmy Kärcher se 
mohou vaši zákazníci během 
nakupování občerstvit.

*Můžete si vybrat mezi kotoučovými kartáči (BD) a válcovými kartáči (BR) s pracovní šířkou (podle modelu) od 30 do 120 cm.



10

1

Velké plochy vyžadují velký výkon

Ať si čistotu prodejny zajišťujete vlastními pracovníky nebo pověřujete externí firmu, čas je rozhodující faktor. Proto nabízí 
Kärcher řešení pro čištění, se kterými ušetříte čas a peníze, a dále stroje, jejichž obsluha je co možná nejjednodušší. Abyste 
při čištění dosáhli maximálního výsledku při minimálním vynaloženém čase a mohli se soustředit na své zákazníky.



11

52 3

4

4 Tvrdě proti špíně, jednoduché ovládání
Vaše nároky na čistotu se nezastaví ani v garážích. Zde se 
osvědčí naše velké a extrémně robustní podlahové mycí stroje 
s odsáváním, jako např. BR 100/250 R*.

5 Vybavení na velké úkoly
Podlahový mycí stroj s posedem B 140 R* je díky velké objemové 
kapacitě ideální pro největší obchodní domy a skladovací haly. 
Koncepce ovládání EASY Operation zaručuje to nejjednodušší 
 manévrování.

1 Kompaktní a obratný
Nový vysávací stroj se zametáním MC 50, speciálně pro velké 
venkovní plochy a ulice. Snadné ovládání, přesvědčivý výsledek 
zametání a úžasný přehled i komfort pro řidiče.

2 Osvědčený stroj pro použití uvnitř i venku
KM 70/20 C – téměř bezprašné zametání a sedmkrát rychlejší 
než koštětem.

3 Připravený pro jakékoli místo použití
Komfortní zametací stroj s posedem KM 100/100 R umožňuje 
správný druh pohonu pro všechny požadavky, ať se jedná o naftu, 
plyn nebo bateriový provoz. Plně hydraulický pro trvalý provoz.

S
kl

ad
/v

en
ko

vn
í p

ro
st

o
r

*Můžete si vybrat mezi kotoučovými kartáči (BD) a válcovými kartáči (BR) s pracovní šířkou (podle modelu) od 30 do 120 cm.



12

Vše, co z vaší prodejny udělá čistou prodejnu

                                                                  Čisticí stroj

Použití

Podlahové mycí stroje/podlahové mycí stroje 
s odsáváním a jednokotoučové mycí stroje

Zametací stroje/vysávací stroje  
se zametáním

Vysavače Speciální řešení Čisticí prostředky

Vstupní a prodejní 
prostor (uličky)

BR/BD 40/25
BR/BD 45/40
BR/BD 55/40
BR/BD 55/60
B 60 W/B 80 W
BR/BD 60/95 RS
B 90 R

KM 35/5 C T 10/1 Professional WPD 100 RM 753
RM 770

Čerstvé/mražené 
zboží/pečivo

BR 30/4 KM 35/5 C NT 27/1 ME
NT 35/1 Eco
NT 55/1 Eco
NT 35/1 BS
NT 55/1 BS

WV 50
HD 10/15-4 Cage Food

RM 731
RM 753

Pokladna BR 30/4 C
BR 40/10 C Adv
BR/BD 40/25
BR/BD 45/40
BR/BD 55/40

BR 45/10 Esc
BR 47/35 Esc
WPD 100

RM 753
RM 755
RM 758

Sklad/venkovní 
prostor

BR/BD 75/40
BR/BD 90/140
BR/BD 100/250
BR 120/250
B 140 R

KM 70/15 C
KM 70/20 C
KM 70/30 C
KM 75/40 W
KM 85/50 W
KM 90/60 R
KM 100/100 R
MC 50

NT 70/1
NT 70/2
NT 70/3
NT 35/1
NT 45/1
NT 55/1

HD 6/13 RM 69 ASF
RM 751
RM 752
RM 776



13Další stroje, příslušenství a čisticí prostředky najdete v našich katalozích nebo na www.kaercher.cz

                                                                  Čisticí stroj

Použití

Podlahové mycí stroje/podlahové mycí stroje 
s odsáváním a jednokotoučové mycí stroje

Zametací stroje/vysávací stroje  
se zametáním

Vysavače Speciální řešení Čisticí prostředky

Vstupní a prodejní 
prostor (uličky)

BR/BD 40/25
BR/BD 45/40
BR/BD 55/40
BR/BD 55/60
B 60 W/B 80 W
BR/BD 60/95 RS
B 90 R

KM 35/5 C T 10/1 Professional WPD 100 RM 753
RM 770

Čerstvé/mražené 
zboží/pečivo

BR 30/4 KM 35/5 C NT 27/1 ME
NT 35/1 Eco
NT 55/1 Eco
NT 35/1 BS
NT 55/1 BS

WV 50
HD 10/15-4 Cage Food

RM 731
RM 753

Pokladna BR 30/4 C
BR 40/10 C Adv
BR/BD 40/25
BR/BD 45/40
BR/BD 55/40

BR 45/10 Esc
BR 47/35 Esc
WPD 100

RM 753
RM 755
RM 758

Sklad/venkovní 
prostor

BR/BD 75/40
BR/BD 90/140
BR/BD 100/250
BR 120/250
B 140 R

KM 70/15 C
KM 70/20 C
KM 70/30 C
KM 75/40 W
KM 85/50 W
KM 90/60 R
KM 100/100 R
MC 50

NT 70/1
NT 70/2
NT 70/3
NT 35/1
NT 45/1
NT 55/1

HD 6/13 RM 69 ASF
RM 751
RM 752
RM 776

P
ře

h
le

d
 p

o
u

ži
tí



14

Servis Kärcher, na který se můžete v obchodě spolehnout

Stejně jako vaši zákazníci očekávají od vás spolehlivé služby, můžete i vy u firmy Kärcher důvěřovat individuálnímu servisu. 
A spolehnout se na Kärcher. Na profesionální čisticí stroje a na to, že budou připravené k použití. Den co den. Naším úko-
lem je zajistit to. Děláme pro to vše, co je v našich silách. Pro spolehlivé čisticí stroje a čisticí prostředky. Pro moderní tech-
nologie. Pro kompetentní poradenství přímo u vás a podrobné školení a instruktáž vašich pracovníků. A mnohé další. 
Zkrátka: servis Kärcher. Název, který znamená důvěru. A servis, který vám poskytuje jistotu. Slibujeme. Kärcher, partner 
pro profesionály.

Jsme tu pro vás
Aby byla zajištěna bezpečnost a čistota vaší prodejny, poskytu-
jeme individuální řešení a vynikající partnerství s obchodem, ke 
kterému patří také odborná instruktáž vašeho personálu a dále 
školení ohledně správného používání našich čisticích prostředků.

Poskytujeme jistotu
Díky spolehlivým smlouvám o údržbě, rychlé dodávce náhrad-
ních dílů a poskytnutí náhradních strojů, když dojde na nejhorší.

Poradíme vám
Správné rozhodnutí je jednoduché, pokud znáte odpovědi na 
všechny otázky. Poradíme vám od výpočtu hospodárnosti až 
po návrh všech alternativních řešení.

Přijedeme za vámi
Abyste ušetřili čas, náklady a dlouhé cesty, poskytujeme 
 kvalifikované poradenství přímo u vás. Takže přesně tam,  
kde se budou naše stroje později v praxi také používat.



15

S
er

vi
s 

a 
sp

o
le

čn
o

st

Nadšení, inovace, úspěch

Od svých počátků před více než 75 lety se hodnotově orientovaná rodinná firma Kärcher vyvinula ve světovou značku, 
 která se vyznačuje třemi silnými argumenty: špičkovým výkonem, inovací a kvalitou. Tato značka má dnes renomé čelního 
světového dodavatele profesionálních čisticích systémů, který šetří přírodní zdroje a vyznačuje se spolehlivými výrobky, 
 optimální užitnou hodnotou a trvalou snahou o ochranu životního prostředí, rozvoj kultury a sportu.

41

5 6

2 3 7

5

2

1

6

3

Nejvyšší stavba v Seattlu – Space Needle
Tým firmy Kärcher čistil vysokým tlakem ve výšce až 184 m.
8 týdnů – a pouze v noci.

Péče o obličeje amerických prezidentů
Opět pozoruhodné: V roce 2005 díky firmě Kärcher zazářil 
památník Mount Rushmore National Memorial v novém lesku.

Inovativní od samého začátku
Již v roce 1950 vyvinula firma Kärcher první vysokotlaký čistič 
s ohřevem pro profesionální čištění.

Čisté životní prostředí
Kärcher denně pracuje na ochraně životního prostředí. Novými 
výrobky, technologiemi a investicemi ve výrobních závodech.

Vlastní výzkum a vývoj
Kärcher vyvíjí výkonné systémy skládající se z čisticích strojů, 
 příslušenství a speciálně přizpůsobených čisticích a ošetřujících 
prostředků.

Mezinárodní působnost
Svým zákazníkům jsme k dispozici ve více než 190 zemích.

Podporujeme sport
Perfektní výkony i na trávníku. Již několik let je firma Kärcher 
 partnerem německého a mezinárodního fotbalu.

7

4



KÄRCHER CENTRUM CHEMIESTAR

Ochotně vám poradíme:

  

K Dolíkám 717/8a

503 11 Hradec Králové

Tel.: +420/ 495 263 615

Fax: +420/ 495 270 199

Email: info@karcher-centrum-chemiestar.cz

www.karcher-centrum-chemiestar.cz

P
o.

/R
N

 · 
06

/ 2
01

0 
· O

bj
. č

. 0
.0

13
-4

15
.0

 · 
Vy

tiš
tě

no
 v

 N
ěm

ec
ku

 n
a 

pa
pí

ře
 b

ěl
en

ém
 b

ez
 c

hl
ór

u 
· T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.


